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Informationsbrev - Superanvändare 

Cosmicinformation 

Ändringar i journalträdet 13 januari 
Den 13 januari kommer enheterna "En väg in för barn och ungdomar med 
psykisk ohälsa" och "Familjehälsan" flyttas från mapp Sjukhus i journalen till 
mapp Vårdcentraler då enheterna numera tillhör primärvården. Det innebär att 
anteckningarna från dessa enheter numera visas i mapp Vårdcentraler. 

Koppling reserv-personnummer 
Ansvaret att koppla och koppla isär reserv-/personnummer i Cosmic flyttas nu ut 
till verksamheterna. Detta för att det är verksamheterna som träffar patienterna 
och kan kontrollera att det är rätt identiteter som kopplas ihop.  

Nya riktlinjer från migrationsverket gör att personer från Ukraina fortare kan 
folkbokföra sig i Sverige och få ett svenskt personnummer. Det medför att det 
kan vara ett större antal patienter från Ukraina där en sammanslagning eller 
koppling mellan reserv- och personnummer behöver utföras. 

VIS supporten kommer vid behov finnas tillgänglig för stöttning i utförandet. För 
att kunna koppla/koppla isär krävs behörighet som reservnummeradministratör. 
Det beställs som en utökad behörighet via IT-portalen. Riktlinjen 
”Reservnummer i Cosmic” samt instruktioner för reservnummeradministratör 
finns på Vårdgivarwebben. 

Nytt läkarintyg avseende högre körkortsbehörighet 
Den 31/1 ersätts intyg Läkarintyg avseende högre körkortsbehörighet 
(TSTRK1007) med intyg Läkarintyg avseende högre körkortsbehörigheter, 
taxiförarlegitimation och på begäran av Transportstyrelsen (TS8071) i 
Webcert. För mer information se Ineras sida.  

Vyn Beställning radiologi ersätts av vyn Beställning 
Vid nästa Cosmicuppgradering som är planerad till vecka 10 kommer vyn 
Beställning Radiologi ersättas av vyn Beställning. De enheter som idag har 
tillgång till Beställning Radiologi har redan nu tillgång till vyn Beställning och kan 
börja använda vyn för hantering av beställningar. Observera! Akutmottagningen 
Växjö och Akutmottagningen Ljungby kan inte skicka beställningar till Röntgen 
från vyn Beställning förrän vecka 10.  
 

Detta nyhetsbrev innehåller viktig information för Cosmic-användare. Nyhetsbrevet skickas 
till dig som är Superanvändare, för att du i din tur sedan ska kunna sprida informationen 
vidare till alla professioner inom din enhet på exempelvis ett APT. 

 

 

https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/cosmic/#tab-17214
https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/anvandarstod-cosmic/patientuppgifter/#tab-65991
https://inera.atlassian.net/wiki/spaces/EIT/pages/2331018228/Aktuellt
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I vyn Beställning är det möjligt att skapa beställningar till alla laboratorier 
samtidigt, undantag klinisk patologi och cytologi. De beställningar man skapar i 
vyn Beställning syns i tex Nova, Att göra-patient och Beställningsstatus.  
 
Via Cambios Utbildningsportal kan man ta del av e-learningfilmer om vyn 
Beställning i kursen Aktivitet. Inloggning till Cambios utbildningsportal görs 
direkt via Cosmic – Meny – Hjälp – e-Learning personlig inloggning. Mer 
information om uppgraderingen samt nyhetsmaterial (from vecka 5) finns på 
Vårdgivarwebben. 
 

Information från VIS support 

Ändrade telefontider VIS Supporten 
From den 7/1 har VIS Supporten ändrade telefontider. De nya telefontiderna är 
vardagar 07:30 – 16:30. Övrig tid finns beredskap i hemmet. Beredskap kontaktas 
endast i akuta Cosmicärenden som inte kan vänta till nästkommande vardag.  

https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/cosmic-versionsuppgraderingar/

